
Партида: 00435ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 46122/СП-2438   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача  
04/06/2018 дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00435
Поделение: ________
Изходящ номер: СВ-1916 от дата 04/06/2018
Коментар на възложителя:
Подмяна на електро инсталации на обекти на Софийска вода АД

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Софийска вода АД 130175000

Пощенски адрес:
Район Младост, жк Младост IV, ул. Бизнес парк №1, сграда 2А

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1766 BG

Лице за контакт: Телефон:
Сергей Поборников 02 8122456

Електронна поща: Факс:
spobornikov@sofiyskavoda.bg 02 8122588

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.sofiyskavoda.bg

Адрес на профила на купувача (URL):
www.sofiyskavoda.bg/about/public_commission_33.aspx

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
160000Предмет на поръчката

Подмяната обхваща: ремонт на силови инсталации, осветителни инсталации, 
подмяна на главни и разпределителни табла, подмяна на кабели и 
захранващи линии, изграждане на нови инсталации, съгласно БДС стандарт 
за три- и пет проводни линии, подмяна на осветителни тела, изграждане 
на осветителни инсталации, изграждане на районно осветление, изграждане 
на мълниезащитни и заземителни инсталации, изготвяне на техническа 
документация /проект/, лабораторни измервания от независима 
лаборатория. Видовете работи, предмет на договора са описани подробно в 
Ценовата таблица от Раздел Б: Цени и данни от документацията за 
участие. Изпълнителят, доставя електроматериалите посочени в Ценовата 
таблица, напълно съответстващи на техническите изисквания по БДС, като 
за доставените електроматериали представя сертификат за 
качество/декларация за съответствие.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45310000

УНП: e7fbdb42-078b-450d-a305-d60aa71ba6b7 1



Партида: 00435ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 25/06/2018 дд/мм/гггг Час: 16:30

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 04/06/2018 дд/мм/гггг

УНП: e7fbdb42-078b-450d-a305-d60aa71ba6b7 2


